felsorolását, valamint az elérhető legjobb technika alapján megállapított kibocsátási határértékeket a

határozat elválaszthatatlan részét képező 4. verziószámú melléklet tartalmazza.

III.

A módosítás az Engedély egyéb rendelkezéseit nem érinti.

IV.

Az Ügyfél  a  módosítási  eljárásért  igazoltan  megfizetett  20.250,-  Ft, (azaz  húszezer-kétszázötven

forint)  összeget  a  Kormányhivatal  részére,  mint  igazgatási  szolgáltatási  díjat. Az  eljárási  költség

viselője az Ügyfél. Az eljárásban egyéb eljárási költség nem merült fel.

V.

A jelen módosító határozat ellen a közléstől számított 15 napon belül az Energiaügyi Minisztérium

[...]

hívta fel, továbbá GY/40/00070-3/2026. sz. végzésével az Ügyfelet ismételten nyilatkozattételre hívta 

fel.

Az Ügyfél a fenti végzésekben foglaltaknak eleget tett, a képviselő igazolta képviseleti jogosultságát.

Az  Ügyfél  a  tárgyi  módosítási  eljárásért  igazoltan  megfizetett  20.250,-  Ft,  (azaz  húszezer-

kétszázötven forint)  igazgatási  szolgáltatási  díjat  a  környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási

szolgáltatási  díjairól  szóló 14/2025. (VI.  19.)  EM rendelet (a továbbiakban:  14/2025. (VI.  19.)  EM

rendelet) 2. § (1) bekezdése és 3. melléklet 10.